СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

11.10.2022 № 2(2)-9СД

О направлении средств стимулирования

управы района Дорогомилово города

Москвы в 2022 году

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства

Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы», на основании обращения первого заместителя главы управы района

Дорогомилово города Москвы С.М. Золотарева от 06.10.2022 № ИСХ-2214/2 о

согласовании Советом депутатов муниципального округа Дорогомилово

мероприятий по благоустройству, планируемых за счёт средств стимулирования

управ районов от платных городских парковок Западного административного округа

города Москвы,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Дорогомилово города Москвы в 2022 году на мероприятия по благоустройству

дворовой территории по адресу: набережная Тараса Шевченко д. 15 (дошкольное

отделение государственной образовательной организации), на общую сумму 405 480,

00 руб. (Четыреста пять тысяч четыреста восемьдесят руб.): установка

поликарбоната на существующее ограждение в объёме 310, 00 кв.м.

2. ГБУ «Жилищник района Дорогомилово» согласовать работы, указанные

в п. 1 настоящего решения, со старшими по близлежащим к территории дошкольного

учреждения многоквартирным домам.

3. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города

Москвы, ГБУ «Жилищник района Дорогомилово» города Москвы.

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

Глава муниципального

округа Дорогомилово          Х.С. Минажетдинов